LG 40 ZR - Wertung -

StandNr: 103

Entner,, Amita #70818200

Frauen

StartNr: 45

27. April 2022 14:25
SG_Wsérgl / SG Wérgl 1

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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420.7

(399)

105.1 104.5 105.1 106.0

39 1
37

0O 00000 0P O

266 (25.), 243 (31.), 202 (11.)

15.2 (32.), 33.1 (20.), 44.0 (34.)
0.19 mm links, 0.02 mm tief

0.85, horizontal: 0.92, vertikal: 0.78

Serie 1:
10.6 *
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
101 7
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.0+
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.6* 10.5*
10.6* 10.5*

54.0 (10.), 77.1 (7.), 90.2 (2.)
0.20 mm links, 0.42 mm tief
0.75, horizontal: 0.81, vertikal: 0.68

10.7* 10.2*
10.2* 10.7*

33.1 (20.),61.5 (12.), 63.0 (18.)
0.11 mm rechts, 0.15 mm hoch
0.98, horizontal: 1.07, vertikal: 0.89

104~ 10.7*
10.6* 10.8*

45.0 (28.), 61.4 (30.), 72.6 (23.)
0.35 mm links, 0.12 mm hoch
0.91, horizontal: 0.95, vertikal: 0.87

109~ 10.6*
10.7* 10.5*

15.2 (32.), 44.0 (34.), 44.5 (39.)
0.32 mm links, 0.05 mm hoch
0.78, horizontal: 0.90, vertikal: 0.63

10.3*
104~

10.6*
10.5*

10.6*
104~

10.8*
10.8*

104~
10.7*

104~
10.8*

9.9X%
10.7*

104~
10.7*




LG 40 ZR - Wertung - Frauen StartNr: 46

StandNr: 104 27. April 2022 14:49
Waldner,, Kathrin #70818078 SG_Thaur
Ergebnis: 0.0 (0)

Serien: o

Zahler: O 000 OO OO0OTUOTPO

Innenzehner: 0

Weiteste:

beste Teilerscnitze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Trefferlage: 0.00 mm, 0.00 mm

Streuwert:




LG 40 ZR - Wertung -
StandNr: 105
Emberger,, Karin #70818201

Frauen

StartNr: 47

27. April 2022 14:29

SG_Mayrhofen

Ergebnis: 418.2
Serien:
Zahler: 39 1
Innenzehner: 34
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
Serie 1:
105"
,f ~\ 10.8*
@ ) beste Teiler:
\—"/ Trefferlage:
Streuwert:
Serie 2:
10.7 *
(’\ 10.7*
@‘ ’ beste Teiler:
_ Trefferlage:
Streuwert:
Serie 3:
( 105~
'@ 10.7 *
k@ beste Teiler:
R Trefferlage:
Streuwert:
Serie 4:
. 10.7*
(‘ \ 10.5
@ beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

(399)

105.0 104.1 103.9 105.2
0O 00000 0P O

303 (12.), 226 (24.), 215 (39.)
44.0 (6.), 48.8 (38.), 58.5 (25.)
0.06 mm rechts, 0.21 mm tief
0.97, horizontal: 0.92, vertikal: 1.01

10.5* 10.7*
10.3* 10.1 ¥
44.0 (6.), 63.1 (3.), 71.1 (4.)

0.16 mm rechts, 0.31 mm tief
0.86, horizontal: 0.78, vertikal: 0.94

9.7 10.6*
10.5* 10.3*

59.0 (11.), 66.1 (16.), 82.3 (13.)
0.15 mm rechts, 0.35 mm tief
1.08, horizontal: 1.26, vertikal: 0.85

10.3* 10.2*
10.7* 10.1

58.5 (25.), 62.9 (26.), 72.4 (27.)
0.02 mm links, 0.18 mm hoch
1.13, horizontal: 0.95, vertikal: 1.28

10.3* 10.6 *
10.5* 10.8*
48.8 (38.), 63.6 (31.), 63.9 (34.)

0.02 mm links, 0.36 mm tief
0.86, horizontal: 0.70, vertikal: 0.99

10.7*
10.6*

10.5*
10.6*

10.0 X
10.1 ¢

10.7*
10.1 N

104~
104~

10.2*
10.3*

10.7*
10.6*

10.5*
10.5*




LG 40 ZR - Wertung -
StandNr: 107
Greiderer,, Christiane #70818203

Frauen

StartNr: 49

27. April 2022 14:36

SG_Bruckhausl / SG Bruckhausl 1

Ergebnis: 419.6 (396)
Serien: 106.2 101.8 106.2 105.4
Zahler: 364 0 0 0O OOO OO
Innenzehner: 33
Weiteste: 286 (20.), 263 (13.), 262 (12.)
beste Teiler: 8.0 (32.),14.0 (7.), 36.2 (22.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts, 0.35 mm hoch
Streuwert: 0.96, horizontal: 0.97, vertikal: 0.96
Serie 1:
10.5* 10.5* 10.6 *
109~ 10.8*

@ b:ig il'eiler:

o~
©

.
©

72)
©

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.0 %
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.7*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.3*
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

14.0 (7.), 40.0 (4.), 43.0 (8.)
0.01 mm rechts, 0.05 mm hoch
0.73, horizontal: 0.91, vertikal: 0.49

9.9~ 991
10.2* 10.3*

67.0 (14.), 103.2 (15.), 119.1 (16.)
0.02 mm links, 1.36 mm hoch
1.16, horizontal: 1.25, vertikal: 1.07

10.8* 10.8*
10.8* 10.8*

36.2 (22.), 38.0 (27.), 40.5 (23.)
0.25 mm rechts, 0.07 mm hoch
0.78, horizontal: 0.98, vertikal: 0.51

109~ 10.4*
10.8* 10.3*

8.0 (32.), 37.6 (37.), 41.8 (35.)
0.00 mm, 0.07 mm tief
0.86, horizontal: 0.84, vertikal: 0.88

10.8*
10.5*

10.7*
10.0 t

9.9~
10.7*

10.1 >
10.5*

10.2*
10.7*

10.5*
9.81%

10.5*
10.7*

10.8*
10.6*




LG 40 ZR - Wertung -

StandNr: 108
Lettenbichler,, Elisabeth #70818204

Frauen

StartNr: 50

27. April 2022 14:35

SG_Breitenbach / SG Breitenbach 2

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:

Streuwert:
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418.1

(397)

104.7 103.8 104.9 104.7
373 0 0 0 OO 0 O0O

35

408 (14.), 284 (37.), 273 (40.)

32.0 (21.),34.7 (16.),43.0 (17.)
0.10 mm links, 0.10 mm hoch

1.04, horizontal: 1.09, vertikal: 1.00

Serie 1:
10.6 *
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
104~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.8*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.6 *
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.4* 10.5*
10.6 * 10.1 ¢
60.9 (10.), 61.7 (6.), 72.4 (4.)

0.00 mm, 0.33 mm hoch
0.96, horizontal: 0.46, vertikal: 1.28

10.6* 10.2*
10.8* 10.3*

34.7 (16.),43.0 (17.), 71.0 (19.)
0.33 mm rechts, 0.01 mm tief
1.31, horizontal: 1.67, vertikal: 0.80

10.6* 10.5*
10.1«~ 10.4*

32.0 (21.), 60.8 (25.), 84.8 (22.)
0.29 mm links, 0.18 mm tief
0.85, horizontal: 0.77, vertikal: 0.92

10.5* 10.7*
9.8 % 10.6 *
64.3 (35.), 65.3 (34.), 68.0 (39.)

0.44 mm links, 0.28 mm hoch
1.02, horizontal: 1.06, vertikal: 0.99

10.7*
10.2*

9.3«
10.7*

10.5*
104~

10.7*
10.7*

10.2*
10.7*

104~
10.3*

10.7*
10.5*

10.7*
9.9%




